А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2015 года
№

2644

 О внесении изменения в строку 47 Реестра зеленых

насаждений на территории города Костромы

В соответствии с постановлением Главы города Костромы от 15 июля 2008

года № 1290 «Об утверждении перечня озелененных территорий города

Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в строку 47 Реестра зеленых насаждений на территории города

Костромы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 31

декабря 2014 года № 3627, изменение, заменив слова «Сквер на пересечении улицы

Шагова и улицы Долматова» словами «Сквер с прудом на пересечении улицы

Шагова и улицы Долматова».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец

consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102196
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102413
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102591